

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023
Processo Administrativo Nº 230738/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LIVIA REGINA DE SOUZA
Data de Publicação: 28/08/2023 14:47:54

				TOTAL DO PROCESSO: 78.551,98
EXCLUSIVE COMERCIO LTDA			47.034.949/0001-76	7.301,49
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 2.753,95	Total: 2.753,95
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CRINTALAÇO	Modelo: 6 BOCAS	
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS 40X40 COM SUPER FORNO				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 3.536,98	Valor Unit.: 2.753,95	Total Item: 2.753,95
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 1.277,93	Total: 1.277,93
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TOMATE	Modelo: MPR-1120	
Descrição: TELA DE PROJEÇÃO				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 1.328,89	Valor Unit.: 1.277,93	Total Item: 1.277,93
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 1.599,85	Total: 1.599,85
Item: 3	Unidade: UN	Marca: VIVIBRIGH	Modelo: F3	
Descrição: PROJETOR MULTIMIDIA				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 2.484,97	Valor Unit.: 1.599,85	Total Item: 1.599,85
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 1.669,76	Total: 1.669,76
Item: 16	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: PBP1200	
Descrição: BATEDEIRA PROFISSIONAL 5L				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 1.669,76	Valor Unit.: 1.669,76	Total Item: 1.669,76
URSA COMERCIAL LTDA			26.628.908/0001-38	1.240,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 1.240,00	Total: 1.240,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: BRALIMPIA	Modelo: KIT	
Descrição: KIT PARA LIMPEZA PROFISSIONAL - TIPO MOP				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 1.498,27	Valor Unit.: 1.240,00	Total Item: 1.240,00
RELAFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE COLCHOES LTDA-EPP			28.247.277/0001-32	11.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 500,00	Total: 11.000,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: PROPRIO	
Descrição: COLCHÃO SOLTEIRO COM PILLOW TOP				
Quantidade: 22		Val. Ref.: 928,43	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 11.000,00
CARELI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI EPP			34.747.664/0001-30	34.970,51
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 132	Lance: 1.721,00	Total: 25.815,00

**MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

Item: 6	Unidade: UN	Marca: PEZANI	Modelo: SOLTEIRO
Descrição: GUARDA ROUPA SOLTEIRO DE MADEIRA DE DEMOLIÇÃO MACIÇA			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 1.721,46	Valor Unit.: 1.721,00	Total Item: 25.815,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 494,00	Total: 494,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: PEZANI	Modelo: ESPECIAL
Descrição: ESTANTE EM AÇO 1008			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 494,55	Valor Unit.: 494,00	Total Item: 494,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 396,99	Total: 396,99
Item: 13	Unidade: UN	Marca: PEZANI	Modelo: ESPECIAL
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 397,67	Valor Unit.: 396,99	Total Item: 396,99
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 2.498,00	Total: 2.498,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PEZANI	Modelo: ESPECIAL
Descrição: MESA COPA/COZINHA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.498,09	Valor Unit.: 2.498,00	Total Item: 2.498,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 1.516,00	Total: 1.516,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: FATTOQ	Modelo: ESPECIAL
Descrição: ARMARIO VESTIARIO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.516,66	Valor Unit.: 1.516,00	Total Item: 1.516,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 370,26	Total: 740,52
Item: 22	Unidade: UN	Marca: ACM	Modelo: ESPECIAL
Descrição: VARAL DE CHÃO EM AÇO INOX			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 370,26	Valor Unit.: 370,26	Total Item: 740,52
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 640,00	Total: 2.560,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: PEZANI	Modelo: ESPECIAL
Descrição: CADEIRA ERGONÔMICA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 818,33	Valor Unit.: 640,00	Total Item: 2.560,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 190,00	Total: 950,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: PEZANI	Modelo: ESPECIAL
Descrição: CADEIRA PARA ESCRITÓRIO COM 4 PÉS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 294,36	Valor Unit.: 190,00	Total Item: 950,00
CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA		15.412.998/0001-09	20.049,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 875,00	Total: 15.750,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Matrix	Modelo: Poltrona do papai Reclinável
Descrição: POLTRONA RECLINÁVEL			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 1.245,21	Valor Unit.: 875,00	Total Item: 15.750,00

**MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP**

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 2.480,00	Total: 2.480,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Electrolux	Modelo: led17	
Descrição: LAVADORA DE ROUPA - CAPACIDADE 17KG				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.950,00	Valor Unit.: 2.480,00		Total Item: 2.480,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 1.819,00	Total: 1.819,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: Electrolux	Modelo: lac11	
Descrição: LAVADORA DE ROUPA - CAPACIDADE 10,5KG OU 11KG				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.839,80	Valor Unit.: 1.819,00		Total Item: 1.819,00
NL APOIO HOSPITALAR LTDA.		50.699.007/0001-11		591,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 98,50	Total: 591,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: humydti	Modelo: digital	
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 100,57	Valor Unit.: 98,50		Total Item: 591,00
FISIO LIFE SOLUCOES MEDICAS E HOSPITALARES LTDA		51.097.433/0001-48		3.399,98
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 1.699,99	Total: 3.399,98
Item: 12	Unidade: UN	Marca: DELLAMED	Modelo: D500	
Descrição: CADEIRA DE RODAS PESO ATÉ 180KG				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.343,60	Valor Unit.: 1.699,99		Total Item: 3.399,98

AUTORIDADE: EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO